公告日：令和 7年 10月 7日

京都市住宅供給公社産業廃棄物収集運搬処理業務

標記の案件情報について、掲載しています。

案件概要

年度 令和 7年度 (2025)

契約方法 見積合わせ

契約方法 単価契約

案件名 京都市住宅供給公社産業廃棄物収集運搬処分業務

見積書提出期間

（募集期間）

開始 令和 7年 10月 7日（火）から

終了 令和 7年 10月 21日（火）午後 5時 30分まで

要求課 経営企画室総務課

参加資格

以下の条件をすべて満たすもの。

⑴ 京都市契約事務規則第４条第２項に定める、令和７年京都市競

争入札参加資格者名簿登録業者であって、入札日において、京

都市競争入札参加停止取扱要綱に基づき、指名停止期間中の者

でないこと。

⑵ 公社が発注する業務委託において、過去３年間（令和４年度か

ら令和６年度まで）に業務不履行等の事由による違反指導等を

されたことがないこと。

その他

入札公告及び添付書類の様式は、下記掲載のものをダウンロードし

てください。 （右クリックしてメニューを開き、「対象をファイル

に保存」を選択してください。）

・  見積合わせ説明書(PDF様式)

・  仕様書(PDF様式)

https://www.kyoto-jkosha.or.jp/Portals/0/soumuka/mitumori/2025/R7sodaigomi/R7sodaigomi_setusmeisyo.pdf
https://www.kyoto-jkosha.or.jp/Portals/0/soumuka/mitumori/2025/R7sodaigomi/R7sodaigomi_siyosyo.pdf